*Audi qui pelagus ualido Nepsune tridenti,
Impersio, regu spacioua, calia Heliconu:
Da precor hu nauu reditu, uentosi, secido,
Quæ mibi sunt comites placidi, nauuq, ma-
gillu.*

*At mibi da misero sacra am contingere terra,
Aerius qua parte Mimæ ad sidera surgit.
Iude hominu iusti me fuc succedere cœtu,
Viciuq, uirum qui me improbitate sefellit,
Labi & hostiu sacra iura, Iouemq, benignu.* 10
*Idem Homerus cum in quosdam Chium
nauigaturos incidisset, rogauit eos ut se
susciperent: à quibus non receptus, uer-
sus hos pronunciauit:*

*Infula nante, gens Diria tristior ipsi,
Sana quib ueniui mergu dant agnor a nictum
Si nobis uulua est hominum reuerentia cordi:
At sperate loue, summo qui regnat Olympo.
Tristis enim uulua loue est puuq, parata
His quibus hostiu non est pia tessera cura?* 10

*In eundem noctu sub pinu quiescentem,
fructus eius arboris, quem alij strobilum,
alij conum uocant, id est nucem pineam,
cum cecidisset, hos pronunciauit uersus:
Fundatur fructus alia magu arbore dulces,
Quam fovei umbrosus felix in collibus Ida.
Hinc ueniens ferrum Martu, ualidaq, sequeres,
Iu ubi consistet campu Cebrenia pubes.
Idem cœnans cum Glaucou, cum canes a-
starent latrantes, sic dicit:*

*Glance precor pauca me audi, pareq, moueri:
Erasurib stabulicauib. Ina ferula primu
Fac tradas. nam sic melius: castodibus illu,
Nec fera nec fures ueniunt ad septa dolosi.*

*Quæ cum audisset Glaucus, admiratus
est. Eundem conspicati siguli, caminu incē-
dentes, tenuia sicilia facturi, ad se uoca-
runt, eū audissent eum sapientē esse: iusse-
runtq, sibi canere, sic ilia se isti daturos pol-
licini Homer' igne hanc eis cātā carmina:* 40
*Si mibi mercedē dabisu siguli, ista canemus:
Huc ades ò Pallas, dexteraq, foueto caminum,
Pulchrè ut dure scāi calices, & molia canēta,
Stecenturq, probè, & sigulu luca magna re-
porent.*

*Vendita perq, forū multa, & cōpita multa.
Sic illu quæstus crescat prudentia nobis.*

*At si depositio tuat irridere pudore,
Huc precor us pestes ueniāt, quæcumq, per orbē
Grassantur, fundant & in hunc malacum tu
caminum.* (Elet.

*Irras huc Smarag' grauis, Aiber' atq, Saba:
Contere lu Pallu summamq, et uasa camini,
Iste bi: et rapido mulum nunc feruac est.
Insuper Omoadum per datq, et dāta det arti
Omnia misceto, formacem uasa, domuq,
Vt fragor summeus fiat, sigulq, tremiscant:*

*Nō secus ac mala crepetu claudantur equina,
Sic subita forma crepetuq, cadatq, ruina,
Inq, lutum redeant calices & uasa minuta.*

*Huc quoq, Solu ades nau, iucantare peris,
Inq, ipsas & opusta uoxa sparge uenena.*

*Hynduca longo Centauros agmine Chiron:
Quæ, manu Herculeæ occidit, supq, fuerūt.*

*Illis contumandat opus omne, ipsumq, caminu
In nihilū penitus educant: siguli ista uidentes
Ploret, & lachrymu speltenti uergitā damna:
Improbatus ego, speltā hoc prami letus.*

*Deniq, qui pronus fornacem respicit, illi
Flama uorax facie rapiat, penitusq, perurat,*

Sic felus agroscenti dæi, atq, iude cauebunt.

*Idem hybernans Sami, & adiens ad dædes
excellentiſſimorum uirorum, ac cipiebat
aliquit, cum cœnaret uersus, qui uocatur* 10

*Irelione. Deduxerunt eum, & comitatu
subinde sunt ex indigentia aliquot pueri:*

*Ueniunt ad magnas ades, cumq, potentem,
Cuius diuitis resonat domus, atq, redundat.*

*Pos adu mō prabete fores, felliciter intrent
Dimittā, et reges hilaris, Charitēq, sequatū,*

*Vasa opib, sumeant, nihil hic uideatur inane:
Sintq, laborata Ceteris repleta camistra,*

*Excelsu currū nurus hic portet, & ipsam
Veloci cursu reuehant ad limina multi.*

Hæc premat electum pedibus, teluq, labore.

Ali ego nos repētā, repētā mibi crede 10

quot apuū,

*Nō secus atq, redit sub tectū garrula Progne.
Assum in porta, seu munera ferre placebit,*

*Seu nihil, est tamē hinc abeūda certa uolūtas.
Nō etenim hic habitare diu, nec adesse param.*

*Canebantur hæc longo tempore post
pueris Sami. Abijt inde sum, & in ea uia
cepit ægrotare: & egressus nau, quicuit
in lictore complures dies. Appulerūt autē
ibi pueri piscatores, & egressi nauicula;
& accesserūt ad eum, ac dixerūt: Agite ò ho-
spites audite nos, an possitis intelligere
ea quæ uobis dictum sumus? Tum quidā
ex his qui aderāt, eos dicere cum iussisset:
Nos, inquit, quæ expimus, reliquimus:
quæ uerò non cepimus, asserimus. Alij dī-
cunt uersu eos pronunciaſſe: (ὄνο ἰλαμυ,
δωρὸν δέ: ὄνο δ' εἰς ἰλαμυ φερίμεθα.)
Quæ captū est, perijt sed q̄ nō cepimus, asserunt.
Cum autem ij qui aderant, nō possent in-
telligere quæ dixissent, enarrarunt pueri,
se picātes nihil potuisse capere: sed in ter-
ra sedentes, pediculos quæ siffle: & quot-
quot cepissent, abieciſſe: quos autem non
cepissent, domum referre Quo Homerus
audivit, hæc eam hñta pronunciauit:
Hi uos ò pueri tales genūre parentes,
Nec latu sum dū gregibus uerq, mille potētes.*

*Ita feni losti
fischer/omb.
wile jr seu/
also redet jr.*

Mem. Accidit autē, ut Homerus ex eo morbo moreretur in Io, non quominus posset intel ligere q̄ a pueris essent dicta, ut quidā pu tant: sed morbo. & sepultus est in Io, in lit tore, cui lætæ hæc inscriptionē addiderūt: *Hæc sacra terra caput occulatur Homeri, Qui cæcere Heroum præstantia facta solebat.* Poetis autem eius diuulgata, omnib. fuit admirationi.

Ὅμηρος.) Homerus ignotus est homi nibus. Herodorus historicus scripsit uitā Homeri, magis cōsentaneam uero quā hæc est.

Ὅμηρος.) Homerus Andronachi & My ronis Byzatiæ filius, grammaticus & tra gædus. Quapropter septē illis annume ratos est, qui secundas partes inter Tragi cos obtinent, & Pleiadis cognomen tum habuerunt. Floruit Olympiade 24. scri psit tragœdias 49.

Ὅμηρος.) Homerus, Sellius cognomē to, grammaticus, conscripsit hæc: Hym nos, Ludicra, (uani generis uersus) uersi bus: Formas plurimas, & soluta oratione de Comicis personis, Argumēta Menan dri fabularum.

ἰμῆλος.) Aristophanes: Πρεῖ bello & ne bula, quæ patras, non percipiuntur. hoc est, Ob mala quibus urgetur, non inquit in tua scelera populus.

ἰμῆλος.) Aristophanes in Auisibus: Non iurat, sed orat, luro in his permansurū me, ut omnium iudicum suffragio uincā. Fa ceret autem optatū uictoriam. nam Comici suos habebant iudices. Qui uerō septem suffragia tulerant, cū ijs præclare agebat.

ἰμολογία.) Cōfessio, siue conueniētia. Aristoteles, quod in Analyticis ex hypo thesi, id est sub conditione seu fictione ge neralius dixerat, id in Topicis specialius *ἰμολογία* est ex cōfessio appellauit. Nam cum nō satis sit, rem in uno aliquo demonstrare eorum, quæ uniuersis com muni subiiciuntur, ut cōmune & uniuersale cōprobentur (nam particulari non de monstratur uniuersale) oportere ait in pri mis confiteri atq; pacisci, ut quemadmodum in uno ferēs habet, ita etiam in cæ teris: ut in uno sensu, ita etiam in omnib. Cū igitur ostenderit in uno, exēpli gratia, tactu, eum percipere passionem qua dam: probare possumus, cæterorum etiā eandem esse ratiōnē. Et in oppositis, ubi demonstratū fuerit, aut in relatiuis, cōtra riorum tandem esse scientiam, aut cōtra rium ē contrariio nasci: cōcludi potest, in alijs etiam oppositis ita ferem habere.

ἰμολογία.) Aelianus: Pactis accuratis cum Arcadijs initis, captiuos receperunt. *ἰμολογία.*) Aristophanes: Iupiter a solis bonis uiris colitur. Assentior tibi, inquit Plurus.

ἰμολογία.) Iupiter Homoloius. Thebis & in alijs Bœoticijs urbibus, & in Thessalia cultus fuit Iupiter hoc cogno meno, siue ab Homoloia sacriscola, En nyis filia, quæ uates Delphos misisset, ut tradit Aristophanes 2. lib. Thebanarum rerum: siue, ut Ister duo decimo colle Cæ neorum tradit, quod Aeoles concordias & pacem Homoloi dicunt. Est & Ceres Homoloia Thebis.

ἰμῶν.) Aelianus: Acarnanes historici, propē faciunt cum Poetis. & alio loco: Non collegit ossa, nō obsecutus est deo, qui id (περὶ τῶν ἰμῶν) pro περὶ ἑσπῆν) man darat. & Occurrendum est uellibus.

ἰμῶν.) Animam comitatur immat ualatum corpus.

ἰμῶν π τῆ ἀληθείᾳ ἢ πᾶσι λῶν.) Puella igitur erat proxima: & occisa fuisset, nisi fulmen inter utrunq; delarum fuisset.

ἰμῶν.) Aristophanes: Præsequā propius accedamus, tacete: ut audiamus ipsam. Sophocles: Dijs adiutorib. uel nihil ho mo uictor euadat. Ego uerō uel sine ijs, confido me hanc gloriam assecuturū. De mosthenes in oratione contra Aristoglo tonem: Athenicenses ferē sunt (δισμύρου χιλιάδες, uicies milles mille) uicies mille. Læus: Tanta fuit eius improbitas & audacia. Apud Homerū Patroclus ait: Ne mea ossa remota a tuis collocētur: sed eodem in loco, sicut educatus sum domi uestræ. Aelianus: Syphax, (Mortū propinquus, ἰμῶν π τῶ ἀπὸ πᾶσι λῶν) penē immortalis cū esset, subito elocutus est iambicos tragœdiæ uersus, quo pertentesceret Ma cedonem. Vide dum legē istam fers mor talibus, Ne cladem tibi ipsi & poenitentia feras. Non tñ attraxit eius ille hunculus: hoc est, nihil profecit. & Cum parere nō posset, parum abfuit quin rumpere tur.

ἰμῶνυμα.) Homonyma dicuntur, quæ uariā habent interpretationem. Ac uerba quæ dā sunt, quæ duplicem habeāt signifi cationem, ea q̄ dicuntur Homonyma: id est, ut uulgō loquuntur, ἄ qui uoca. Quæ uerō in otatione uariē accipiuntur, philo sophi dicunt ἀμφίβλητα, id est ambigua. Ac Homonyma quidem perspicua sunt, * ambigua nō item. ueluti Scientia, quia pluriū est, plura etiā significat, & est ambi guā. Alioqui enim pluriū esset eadem & una

Ceres Ho moloia.

Αρκαίον ἰμῶν.

ἰμολογία.

ἄ qui uoca.

Ambigua.

una

una scientia: cuiusmodi est scientia finis, & eorū quæ ad finē spectant. Sicut archite- ctura, sicut domus scientia est, tanq̄ finis & eorū per quæ constructi domus, q̄ ad finem spectant, & eorū quæ ad finem pertinent. Ad plura igitur Sciētia eadem pertinet. Eodemq̄ modo Medicina san- tatis efficitrix, ueluti rationis uicūs, & se- lationis & uisionis, & aliorum plurium.

ἰμωχαίτας.) Thucydides: Deos qui eo dem templo, eodemq̄ templo continētur, Bæotij Homochætas uocant.

ἰμυτι(Θ. χείρ.) Sophocles: Diues man⁹ est sacrificium.

ἰμυτι(Θ. δημήτηρ.) Alma Ceres dicitur ἰμυτιος, quasi causa respiratiōis, id est uite.

ἰμοιμίρια.) Anaxagoras philosoph⁹ affirmabat Lunam domos habere, & col- les & ualles: principia rerum autem, esse partes similes. Quemadmodum enim e ramentis dicimus aurum cōstare: sic ex paruis corpusculis similibus uniuersita- tem rerum conflata esse.

ἰμυτιν.) Phileas Andocidem sacrilegij reum egit: quasi uerō non ipse is esset, qui Gorgonium Mineræ ex arce sustulisset.

ἰμοιστίμος.) Homæostomos diphalan- gia in iōnere est, quæ duces utriusq̄ pha- langis ab nsdem partibus collocoas ha- bet, siue à dextra, siue à sinistra.

ἰμοιωσις.) Similitudo duplex est. nam alia idem significat, alia aliud. Cum autē Plotinus similitudinem Dei dicit, aliter accipiendum est.

ἰμφοκίαια.) Aristophanes: Adeōn ac- cerbos esse animos hominū, ut & iaciant & uociferentur, neq̄ æquū quicquam au- dire uelint.

ἰμφοληγμία.) Obstetrices umbilicum infantis recidunt. nam umbilicus ueluti radix est infantis. per eum enim augetur & alitur.

ἰμφολις σὺ ἐπὶ τῆρῆη.) Umbilicus tibi nō præcisus est: id est, ut opinor, homo imperfect⁹ es: uel, materculæ adhætesis.

ἰμφολεξ.) Parca mia, σικαλις ἰμφολεξίτης: Siculus immaturas uuas decerpit.

O cum N.

ἰν.) Ens, id est res, uel id quod est, quod facere potest aut pati.

ἰνχρη.) Machinæ quædam, quæ & har- pagones dicuntur: eo quod inieciæ, acce- dentes comprehendere possunt.

ἰνάσιμος.) Onasimus Cyprius, aut Spar- tanus historicus & sophista, fuit sub Con- stantino imperatore. Scripsit Statuum di- uisiones, Artem tudicialē ad Apolinem,

de Altercandi arte(σὺ ἀντιρήτικὸς πηχης) Progymnasmata, Declamationes, Lau- dationes, & alia plurima.

ἰνάσιμ.) Deinde fausta omnia regi pre- cabantur optabantq̄ ut earum rerum frū- ctum caperet.

ἰνάσιμ.) Sophocles: Nunquam uolū- ptate gloriæ fruantur, tali facinore perpe- trato qui patrem meum interfe cerint.

ἰνάσι.) Et sarcinam iumentis, & coriū a- sino detractū illi imposuit: Babrius inq̄.

ἰνάσιμ.) O magnum Battia dæ sapiētis celebre somnium: omnino ē cornea por- ta prodixisti, non ex ebumca. Imitatione Homericæ scriptum hoc est: apud quem geminæ somniorū inanium portæ sunt.

ἰνάσιμ.) Tu sanē miser es, hæc expro- brans, quæ fortasse nemo horum tibi non obijciat. hoc est, Paulo p̄siti Oedipe (in- quit Tiresias) idem cæcitatē crimen à te mihi obiectū, ubi quoq̄ obijcietur. Oedi- pus enim, cognito & parricidio & ince- sto suo, ipse sibi præ animi dolore eruit o- culos. Putate Solomone non acriter uobis exprobrare: Nemini calamitatē suam ex- probres. Quis est ille, qui acie Dei p̄bro affectit: Absit, ut mihi etiā hoc obijciatur.

ἰνάσιμ.) Viuere sine omni probro uoluit (in singulis rebus) Hecasta hospes, manu sua uictum quæritans.

ἰνάσιμ.) Qui à somnijs percellit. Pythagoras ait etiam iumenta somniant, & grotare, & signa habere.

ἰνάσιμ.) ἰνάσιμ, id est infomniū, ἀσῆ- μασιμ nihil significat aut prædicit: sed in solo somno uim suā habet, & aut ex bruta cupiditate, aut nimio timore, aut fatiēta- te, aut penuria oritur. ἰνάσιμ uerō, id est So- mnium, id dicitur, quod post somnū effi- cax est, atque eueniet, siue bonum sit, siue malum. Sæpe autem hæc uocabula con- funduntur, ut apud Homerū θῆσις μοι ἐν- ποιοι ἤλθεσ ἰνάσιμ. Id est, Diuinum mihi in somnis uenit somnium.

ἰνάσιμ.) id est, somniorum Deus mihi infomniū misit.

ἰνάσιμ.) ἰνάσιμ λῆν quidem est, in so- mnis agitare, eorum qui infomniū uideēt: ut ἰνάσιμ ασιμ, eorū qui sponte semen emit- tunt: id quod amore captis accidit, siue ē cibo, siue dæmonū præstigijs id accidat.

ἰνάσιμ.) Ancones, anguli, & omnia ea quæ in somnis occurrunt, mundanum ut- ræ significant infomniū. Infomnia de- mentes concitant: id est, uel terrent, uel in- spem erigunt.

ἰνάσιμ.) Onesicritus ita differt à Xe- nophon-

ἰνάσιμ
ve L. L. L.
Homoceras
na.

Umbilicus.

infomniū

Somniū

Somniū ex
dæmonum
prestigijs.

10

10

nophôte, ut exemplum ab exemplari. Id est, imitatus ille quidem est Xenophonem, sed eius præstantiam non assecutus.

ὀνήτωρ.) Onetor. Contra hunc Demofthenes scripsit orationes Vnde ui. Vnus fuit ex ædilibus, cuius & Isocrates in oratione de Permutatione mentionem facit.

ὀρθός.) Dicunt scarabeum animalculū semen emittere in simum bubulum, & ita pedibus agitare, donec factum procreet. Scarabeus autem foemina non nascitur, sed omnes mares.

ὀρέγυς.) Stirps salutaris, quæ trita olet, quam nonnulli Anagyrum dicūt. unde proverbium ductum sit, *καὶ οὐκ αἰσθάνεται*, Anagyrum commoues: In eos qui sihi ipsi mala accerfunt.

Leo, gallus.

ὀρμαστῆς.) huius leo uestigia persecutus est, uironum fortium terror: sed quem gallus ne mimini quidem facit.

ὀρήματα.) Dauid: Qui numerat multitudinem astrorum, & illa omnia nomina tim compellat. hoc est, eorum discrimina & situm & dispositionem & affectiones inter se nouit. Neque enim nominibus Deus astra compellat. inanima enim ea sunt, & rationis expertia: homines nomina his indiderunt.

Astra inanimata.

ὀρίανδρος.) Onofander, philosophus Platonicus, scripsit de instruenda acie, & commentariis in libros Platonis de Republica.

Asinia pro uerbis.

ὄρος ἀπίρηψαι κτήματος.) Asinum abigere, se scabentem.

ὄρος ὄρος.) Asinus augurium. Narratur huiusmodi quiddam: Cum quidam per ambages de infirmo rogaretur, cum uidisset asinum prolapsum resurgentem: atque alterum etiam dicentē audiuisse, quomodo cū asinus sit, surrexit tum ille: Aegrotus, inquit, resurget, itaq; factum est.

ὄρος ἀγρονμοστήριον.) Asinus portans mysteria. In eos qui secus quā deest, & *ὄρος ἀγρονμοστήριον*, qui rebus secundis utitur, quibus indigni sunt) agit. Asini enim in Cerebis iniuncta necessaria ex urbe Eleusinem uehebāt. Proverbium inde ortum, quod male in primis afficitur asini onera portantes: quasi idem eis eueniat, quod imposito oneri.

ὄρος ἀγρονμοστήριον.) Asinus audit tubam. Eupolis in T'axiarchis.

ὄρος περὶ ἀλλίου.) Asinus ad tibiā. Pro uerbium, in eos qui nō assentiuntur, neq; laudant, ob exitum in stuporem.

ὄρος ἐν μάλαριαις.) Asinus inter apes.

ὄρος ἐν μύρῳ.) Asinus in unguento.

ὄρος αἰετῶν.) Asinus in paleas. Pro uerbium, in eos quib, præter spem bona contigerunt, quiq; ijs assatim fruuntur.

ὄρος αἰετῶν.) Asinus ad Cumanos. In inopinata & rara: propterea q; Cumanis asinus formidabilis esse uidebatur. his temporibus omnes fuerunt Cumani teræ motu & grandine formidabiliorē asinū existimātes. Maxima apud Parthos ignominia habita est, nudū asino imponi.

Peribica ignominia.

ὄρος λυραίας.) Asinus lyram. Menander in P'sophodee, id est, comœdia de eo qui ad quemuis strepitum expauescit: *ὄρος λυραίας καὶ κηρὸς οὐλομένης*: Asinus lyrā auditiū & tubam sus. In eos qui nō assentiuntur, neq; laudant. Ammoniano grammatico contigit, ut asinū haberet auditiorem sapienter.

Nihil miri, cum etiam de eccent asini.

ὄρος τῶ ἀπτε κινήσῃ.) Asinus aures mouens. In stupidos uttaq; ratione. nam & animal est ignauid & motio aurium est quasi simulatio eius, qui antequam alius locutus fuerit, omnino se id audiuisse simulat. Id quod stupiditatis est. Quomodo enim possit omnia nosse, antequam ei dicta fuerint, etiāsi aures magnas habeat instar asinū.

Audi, prof quem respicit deus.

ὄρος ὄρος.) Asinus compluitur. De ijs qui aliquæ non mouentur. Cephisodorus in Amazonibus: Cauillans me: ego uerō tuis sermonibus asinus compluor.

ὄρος θανάτου.) Asini mortis: In absurda narrantes.

ὄρος παρακούψιας.) Ob asini prospēctum. De ijs, quibus ridiculū et imen impingit, proverbium dicitur. Dicunt fignit quendam, aut pupparū fidiorem, formasse multas aues in officina. asinum autem præter euntem, negligenter agalone sequente, (per fenestram inserto capite) per ianuam ingressum, subuertisse aues, & officinē uasa contriuisse: quam ob causam dominus officinæ, in iudiciū adduxerit agalone. Qui interrogatus ab obujs quibusq; cū iūstus rei accuseretur, rñderit: *ὄρος παρακούψιας*, ob asini prospēctum uel ingressum.

ὄρος παρακούψιας.) Cum asinus intraspexisset, gallinæ teritæ: telā diruperunt. dominus autem staminis, asini dominum accusauit: unde proverbium ortum est.

ὄρος πίπαι.) Asini lanæ. Attici proverbio hoc utuntur, de stolidis, & rebus nihili licet & his: *καλὴ θὼρ περὶ πίπαι*, id est Latere luare: *ἀσπὴν τὴν θάλασσαν*, id est Vtrem uellete: *χούτρασιν κικλίδων*, id est Ollam depingere: *ὄρος κῆρας θύμασιν*, id est Suffite simum. Aristarchus aut inde ductum esse proverbium, quod d